



Č.j.:57/2017
Vaše značka:

Vyřizuje: Radka Zelenková

V Cebivi: 25.01.2017

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Obecní úřad Cebiv obdržel dne 20. 1. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, ve které jste žádal o sdělení informací:

1. jaké firmy se zúčastnili poptávkového řízení na akci „Veřejný bezdrátový rozhlas“,
2. jaká byla kritéria pro výběr z nabídek,
3. jaká byla konečná cena vybrané nabídky.

K výše uvedenému sdělujeme následující:

1. seznam firem poptávkového řízení na akci „Veřejný bezdrátový rozhlas“ :
 - BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.,
 - JD ROZHLASY, s.r.o.,
 - SUPTel, s.r.o.,
 - EMPEMONT, s.r.o.,

2. kritéria pro výběr z nabídek:
 - ekonomická výhodnost,
 - kvalita dodávaných komponentů zakázky,
 - reference okolních obcí,
 - servis, dostupnost dodavatele.

—

3. konečná cena vybrané nabídky:
 - cena celkem bez DPH 179.080,- Kč,
 - cena celkem s DPH 216.687,- Kč.

S pozdravem

Zdeněk Kovář
starosta obce Cebiv